
WYNIKI ODDZIAŁ MIELEC 2021 

 

GOŁĘBIE DOROSŁE 

 OPEN 1 (7/50)   
POZ NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 M.& M. KAPINOS 74 3287,99 
2 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 74 3266,01 
3 STACHOWICZ ROBE I PIOT 74 3263,14 
4 WARENDA RAFAŁ 74 3257,21 
5 M. KAPINOS-G. LEŚ 74 3228,73 
6 PATERAK K - POPIO｣EK Z 74 3195,52 
7 MAZUR ZBIGNIEW 74 3178,02 
8 WARENDA PATRYCJA 74 3171,07 
9 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 73 3161,89 

10 STRZYŻ ANDRZEJ 73 3078,52 
11 TWARDOSZ GRZEGORZ 73 3055,85 
12 TABOR PIOTR 71 2954,47 
13 JACHYM ROBERT 68 2886,97 
14 ANTOŃ KAROL 68 2785,96 
15 ZIĘBA JÓZEF 61 2728,16 
16 GODZWON ZBIGNIEW 66 2686,38 
17 STRUZIK ANDRZEJ 63 2622,06 
18 MYJAK WIESŁAW 62 2461,62 
19 ŁAZ MARIUSZ 54 2319,78 
20 KSEŃ WACŁAW 54 2260,11 
21 SZAREK ADAM 47 2168,16 
22 SAJEK ANDRZEJ 57 2146,79 
23 RYŚ ANDRZEJ 57 2110,35 
24 MACIAS WALDEMAR 52 2050,01 
25 PISARCZYK R.J. 44 2023,41 

 OPEN 2 (10 Z CAŁOŚCI)   
Lp. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 M.& M. KAPINOS 119 5501,37 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 120 5500,17 
3 WARENDA RAFAŁ 120 5499,27 
4 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 119 5415,43 
5 PATERAK K - POPIOŁEK Z 119 5300,08 
6 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 114 5090,91 
7 WARENDA PATRYCJA 113 4966,86 
8 MAZUR ZBIGNIEW 112 4820,31 
9 M. KAPINOS-G. LEŚ 111 4817,23 

10 STRZYŻ ANDRZEJ 104 4454,64 
11 TABOR PIOTR 103 4353,43 
12 ZIĘBA JÓZEF 95 4286,01 
13 JACHYM ROBERT 96 4124,39 
14 ANTOŃ KAROL 98 4104,84 
15 TWARDOSZ GRZEGORZ 99 4031,96 
16 STRUZIK ANDRZEJ 88 3676,70 
17 GODZWON ZBIGNIEW 86 3475,42 
18 SAJEK ANDRZEJ 86 3337,49 
19 MYJAK WIESŁAW 81 3278,45 
20 ŁAZ MARIUSZ 73 3251,29 
21 MACIAS WALDEMAR 79 3249,01 
22 PISARCZYK R.J. 62 2977,98 
23 KOPACZ SŁAWOMIR TOMASZ 75 2809,36 
24 KSEŃ WACŁAW 63 2630,53 
25 RYŚ ANDRZEJ 71 2500,32 



 

 GMP   
LP. Nazwisko Hodowcy Konk GMP 

1 M.& M. KAPINOS 35 1826,42 
2 WARENDA PATRYCJA 35 1768,38 
3 WARENDA RAFAŁ 34 1736,78 
4 MAZUR ZBIGNIEW 34 1726,64 
5 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 34 1718,96 
6 STACHOWICZ ROBE I PIOT 34 1705,27 
7 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 31 1579,50 
8 M. KAPINOS-G. LEŚ 31 1562,96 
9 TABOR PIOTR 29 1488,19 

10 PATERAK K - POPIOŁEK Z 29 1433,05 
 

KAT A  
 Nazwisko i Imię Kat, A coef. 
M.& M. KAPINOS 582,85 
M. KAPINOS-G. LEŚ 623,30 
WARENDA RAFAŁ 705,66 
STACHOWICZ ROBE I PIOT 753,50 
PATERAK K - POPIOŁEK Z 967,08 
PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 1196,28 
WARENDA PATRYCJA 1571,31 
GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 1594,09 
 

KAT B  
Nazwisko i Imię Kat, B 
PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 499,69 
MAZUR ZBIGNIEW 633,98 
GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 694,88 
MYJAK WIESŁAW 837,15 
M. KAPINOS-G. LEŚ 925,17 
WARENDA PATRYCJA 1045,50 
M.& M. KAPINOS 1085,89 
WARENDA RAFAŁ 1236,54 
TABOR PIOTR 1347,66 
STACHOWICZ ROBE I PIOT 1419,23 
STRUZIK ANDRZEJ 1564,00 
 

KAT C  
Nazwisko i Imię Kat, C 
M.& M. KAPINOS 167,34 
PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 462,47 
WARENDA RAFAŁ 522,86 
STACHOWICZ ROBE I PIOT 596,09 
WARENDA PATRYCJA 639,61 
GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 925,78 
M. KAPINOS-G. LEŚ 959,36 
ANTOŃ KAROL 1036,73 
PATERAK K - POPIOŁEK Z 1095,25 
ZIĘBA JÓZEF 1153,70 
ACHYM ROBERT 1214,29 
MAZUR ZBIGNIEW 1235,04 
TABOR PIOTR 1528,41 
 

 

 



KAT D      
Nazwisko i Imię A B C  KAT D 
M.& M. KAPINOS 582,85 1085,89 167,34  1836,08 

PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 1196,28 499,69 462,47  2158,44 

WARENDA RAFAŁ 705,66 1236,54 522,86  2465,06 

M. KAPINOS-G. LEŚ 623,30 925,17 959,36  2507,83 

STACHOWICZ ROBE I PIOT 753,50 1419,23 596,09  2768,82 

GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 1594,09 694,88 925,78  3214,75 

WARENDA PATRYCJA 1571,31 1045,50 639,61  3256,42 

 

KAT M  
Nazwisko i Imię Kat, M 
WARENDA RAFAŁ 108,31 
STACHOWICZ ROBE I PIOT 187,05 
GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 262,43 
STRZYŻ ANDRZEJ 334,81 
M.& M. KAPINOS 335,02 
TABOR PIOTR 365,88 
SZAREK ADAM 400,93 
WARENDA PATRYCJA 579,60 
SZYMAŃSKI PIOTR 422,32 
ŁAZ MARIUSZ 463,46 
GODZWON ZBIGNIEW 537,62 
 

A+B+C+M       
Nazwisko i Imię A B C M   RAZEM 
M.& M. KAPINOS 582,85 1085,89 167,34 335,02   2171,10 

WARENDA RAFAŁ 705,66 1236,54 522,86 108,31   2573,37 

STACHOWICZ ROBE I PIOT 753,50 1419,23 596,09 187,05   2955,87 

GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 1594,09 694,88 925,78 262,43   3477,18 

WARENDA PATRYCJA 1571,31 1045,50 639,61 579,60   3836,02 

 

 DALEKI DYSTANS   
LP. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 M.& M. KAPINOS 25 1661,14 

2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 25 1656,15 

3 WARENDA RAFAŁ 25 1654,73 

4 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 25 1654,18 

5 WARENDA PATRYCJA 25 1627,47 

6 MAZUR ZBIGNIEW 25 1618,99 

7 ZIĘBA JÓZEF 25 1618,20 

8 M. KAPINOS-G. LEŚ 25 1615,88 

9 STRZYŻ ANDRZEJ 25 1608,07 

10 PATERAK K - POPIOŁEK Z 25 1602,84 

 

 LOTNIK KAT    
     
 KAT A    
Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA  Pl. COEFFIC 

1 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW PL-442-19--3929 1/0 19,41 

2 PATERAK K - POPIOŁEK Z PL-442-17--2850 1/0 30,63 

3 M.& M. KAPINOS PL-442-16--5579 0/1 31,30 

 KAT B    

Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA Pl. COEFFIC 

1 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW PL-DE-19-974145 0/1 34,09 

2 M.& M. KAPINOS PL-442-19--4304 0/1 45,10 

3 ZIĘBA JÓZEF PL-442-19--3200 1/0 61,27 



 KAT C    

Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA Pl. COEFFIC 

1 M.& M. KAPINOS PL-DE-19-976530 0/1 6,30 

2 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW PL-DE-19-974130 1/0 21,79 

3 M.& M. KAPINOS PL-442-16--4479 0/1 33,86 

 KAT M    

Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA Pl. COEFFIC 

1 WARENDA RAFAŁ PL-442-18--8962 0/1 19,23 

2 WARENDA RAFAŁ PL-442-19--3206 1/0 23,57 

3 STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-16--8481 0/1 25,20 

 

 INTERMISTRZOSTWO   
LP Nazwisko Hodowcy Konk IM 

1 M.& M. KAPINOS 18 328,769 
2 WARENDA RAFAŁ 15 912,660 
3 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 15 1066,848 
4 STACHOWICZ ROBE I PIOT 15 1162,546 
5 WARENDA PATRYCJA 12 742,375 
6 TABOR PIOTR 12 1146,705 
7 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 9 572,090 
8 JACHYM ROBERT 9 612,853 
9 ANTOŃ KAROL 9 678,989 

10 GODZWON ZBIGNIEW 9 728,481 
 

 ROCZNE 5 GOŁĘBI   
LP. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 WARENDA RAFAŁ 30 1217,03 
2 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 27 1112,52 
3 ZIĘBA JÓZEF 22 940,55 
4 STACHOWICZ ROBE I PIOT 22 753,55 
5 TABOR PIOTR 21 773,65 
6 ANTOŃ KAROL 20 724,61 
7 JACHYM ROBERT 19 914,69 
8 TWARDOSZ GRZEGORZ 19 744,99 
9 WARENDA PATRYCJA 18 770,94 

10 MAZUR ZBIGNIEW 18 618,7 
 

 LOTNIK ODDZIAŁU      

Lp. 
NAZWISKO IMIĘ  
HODOWCY 

OBRĄCZKA 
RODOWA Pł KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 MAZUR ZBIGNIEW PL-442-19- 3351 1 10 423,18 3969,71 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-16--4129 1 10 407,15 3928,52 
3 PATERAK K - POPIOŁEK Z PL-442-16--6412 1 9 358,67 3434,48 

 

 LOTNICZKA ODDZIAŁU      

Lp. 
NAZWISKO IMIĘ  
HODOWCY 

OBRĄCZKA 
RODOWA Pł KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ PL-442-17--7388 0 11 505,01 4659,18 
2 M.& M. KAPINOS PL-442-17--3960 0 11 459,96 4248,34 
4 WARENDA RAFAŁ PL-442-20--9506 0 10 418,76 3918,59 

 

 LOTNIK ROCZNE      

Lp. 
NAZWISKO IMIĘ  
HODOWCY 

OBRĄCZKA 
RODOWA Pł KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 KSEŃ WACŁAW PL-442-20--6596 1 6 240,25 2417,09 
2 ZIĘBA JÓZEF PL-442-20--4042 1 5 235,99 2222,85 
3 WARENDA RAFAŁ PL-442-20--9513 1 5 223,87 1971,74 

 



 LOTNICZKA ROCZNE      

Lp. 
NAZWISKO IMIĘ  
HODOWCY 

OBRĄCZKA 
RODOWA Pł KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 WARENDA RAFAŁ PL-442-20--9506 0 10 418.76 3918.59 
2 TABOR PIOTR PL-442-20--9360 0 7 267.17 2554.04 
3 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW PL-442-20--9055 0 7 247.69 2401.56 

 

 LOTNIK DALEKI DYSTANS      

Lp. 
NAZWISKO IMIĘ  
HODOWCY 

OBRĄCZKA 
RODOWA Pł KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ PL-442-17--7388 0 5 317.32 3034.37 
2 WARENDA PATRYCJA PL-442-17--1026 0 5 308.42 3034.77 
3 M.& M. KAPINOS PL-442-17--3795 0 5 305.57 3041.05 

 

 OPEN 3 10/10   
Lp. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 M.& M. KAPINOS 76 3325,34 
2 WARENDA RAFAŁ 67 3084,35 
3 WARENDA PATRYCJA 62 2746,92 
4 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 59 2720,90 
5 STACHOWICZ ROBE I PIOT 57 2397,55 
6 MAZUR ZBIGNIEW 53 2362,00 
7 PAZDYK DANIEL&WIESŁAW 53 2171,95 
8 M. KAPINOS-G. LEŚ 50 1997,59 
9 ANTOŃ KAROL 52 1951,09 

10 TABOR PIOTR 46 1949,78 
 

 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 OPEN 1 7/50 MŁODE   
POZ NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 ANTOŃ KAROL 35 826,10 
2 RYŚ ANDRZEJ 35 793,91 
3 MAZUR ZBIGNIEW 35 768,06 
4 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K 34 756,31 
5 KRAKÓWKA JAROSŁAW 31 666,74 
6 STACHOWICZ ROBE I PIOT 27 615,18 
7 GRUSZKA GRZEGORZ 26 519,59 
8 SYPEK MARCIN 21 488,55 
9 TWARDOSZ GRZEGORZ 20 383,64 

10 PIŁAT JÓZEF 15 318,80 
11 MACIAS WALDEMAR 13 247,75 
12 WILK KRZYSZTOF 12 209,78 
13 ZIELIŃSKI MARIUSZ 12 207,09 
14 WOLAK ZBIGNIEW 8 169,29 
15 KSEŃ WACŁAW 7 152,76 
16 SOBOŃ EDWARD 8 143,66 
17 STRZYŻ ANDRZEJ 8 138,77 
18 KONIECZNY GRZEGORZ 7 132,63 
19 ŁAZ MARIUSZ 7 124,98 
20 KOPACZ SŁAWOMIR TOMASZ 7 123,23 
21 STRUZIK ANDRZEJ 7 122,92 
22 WAWRZKIEWICZ MACIEJ 6 122,28 
23 SZYWAŁA MARCIN 6 122,18 
24 WOJNARSKI MAREK 7 121,85 
25 MAZIARZ RYSZARD 7 119,20 

 



 

 OPEN 2 10 Z CAŁOŚCI MŁODE  
Lp. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 ANTOŃ KAROL 50 1189,80 
2 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K 50 1177,04 
3 KRAKÓWKA JAROSŁAW 50 1050,39 
4 RYŚ ANDRZEJ 48 1041,46 
5 MAZUR ZBIGNIEW 46 1004,73 
6 STACHOWICZ ROBE I PIOT 38 858,08 
7 PIŁAT JÓZEF 38 820,97 
8 GRUSZKA GRZEGORZ 35 673,89 
9 TWARDOSZ GRZEGORZ 31 627,30 

10 SYPEK MARCIN 22 522,16 
11 WILK KRZYSZTOF 20 347,29 
12 MACIAS WALDEMAR 13 247,75 
13 ZIELIŃSKI MARIUSZ 13 223,10 
14 SOBOŃ EDWARD 11 192,90 
15 KONIECZNY GRZEGORZ 10 188,08 
16 WOJNARSKI MAREK 10 178,44 
17 KOPACZ SŁAWOMIR TOMASZ 10 178,28 
18 STRUZIK ANDRZEJ 10 174,48 
19 WOLAK ZBIGNIEW 8 169,29 
20 STRZYŻ ANDRZEJ 9 158,65 
21 ŁAZ MARIUSZ 9 158,12 
22 BRYK KRZYSZTOF 9 158,00 
23 KSEŃ WACŁAW 7 152,76 
24 FURTAK WŁADYSŁAW 8 141,31 
25 SAJEK ANDRZEJ 8 137,12 

 

 MŁODE SPORT 4 LOTY MP   
Lp. NAZWISKO i IMIĘ KON PKT 

1 ANTOŃ KAROL 20 399,18 
2 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K 20 395,31 
3 RYŚ ANDRZEJ 20 386,20 
4 MAZUR ZBIGNIEW 20 371,95 
5 PIŁAT JÓZEF 20 363,60 
6 KRAKÓWKA JAROSŁAW 20 361,53 
7 GRUSZKA GRZEGORZ 18 327,11 
8 WILK KRZYSZTOF 17 295,40 
9 TWARDOSZ GRZEGORZ 15 283,96 

10 STACHOWICZ ROBE I PIOT 15 271,42 
 

 ZESTAWIENIE ZBIORCZE MŁODE GMP   
Nr  Nazwisko Hodowcy Konk GMP 

1 ANTOŃ KAROL 24 919,83 
2 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K 21 797,36 
3 MAZUR ZBIGNIEW 22 787,26 
4 RYŚ ANDRZEJ 20 748,77 
5 TWARDOSZ GRZEGORZ 14 514,95 
6 GRUSZKA GRZEGORZ 12 428,66 
7 STACHOWICZ ROBE I PIOT 10 336,34 
8 MACIAS WALDEMAR 7 252,63 
9 PIŁAT JÓZEF 7 241,80 

10 WILK KRZYSZTOF 6 203,78 
 

 

 



 LOTNIK MŁODE     

Lp. NAZWISKO IMIĘ  
OBRĄCZKA 
RODOWA KONK PUNKTY 

KONK-
KM 

1 ANTOŃ KAROL PL-442-21---953 5 117.75 1066.08 
2 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K PL-442-21---281 5 115.36 1049.30 
3 SKAWIŃSKI D - KUPIEC K PL-442-21----53 5 114.94 1049.30 

 

 

 

 

SUPER MISTRZ ODDZIAŁU 2021 

 

STACHOWICZ ROBERT I PIOTR 


